

# LEAPED

De marketeers van morgen.



## ROGIER HELVENSTEIJN

03-04-1989 | Zoetermeer | Rogier@leaped.nl |  
06-39548152 | Rijbewijs: ja

### Persoonlijk profiel

Mijn vrienden omschrijven mij als vindingrijk, spontaan, leergierig en creatief. Als ik iets wil weten of iets nieuws wil leren ga ik hard voor aan de slag om dit te leren.

Vanwege mijn werkervaring bij de politie en in de horeca, kan ik goed omgaan met stressvolle situaties en ben ik communicatief sterk. Sterker nog, verbaas je niet als ik een grapje weet te maken als de spanning hoog is.

Mijn doel voor de toekomst is om werk te vinden dat ik echt leuk vind en waar ik mijn creativiteit optimaal kan gebruiken.

Spreekt het bovenstaande je aan en zoek je een online marketeer die open staat om te leren? Dan ben ik de man die je zoekt!

### Talenten en vaardigheden

- SEA / SEO
- UX / Landing pagina's
- Google Ads
- Social media marketing
- E-mail marketing
- Adobe Photoshop
- Adobe Premiere Pro
- Google Looker Studio

### Eigenschappen

- Creatief
- Spontaan
- Stressbestendig
- Analytisch
- Assertief
- Analytisch
- Verantwoordelijk
- Communicatief

### Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

"Spontaan, leergierig en veel  
motivatie om in de online  
marketing wereld te groeien!"

## Werkervaring

### Online Marketeer | Leaped

Oktober 2022 - Heden

Tijdens het traineeship van Leaped word ik opgeleid tot een kundige, zelfverzekerde allround marketeer. Ik doe vaardigheden op binnen SEO, SEA, e-mailmarketing, Google Ads, UX, social en content marketing.

Via Leaped word ik op basis van detachering / deta-vast ingezet.

### Hoofdagent | Politie, Delft

September 2017 - September 2022

- Algemene politie werkzaamheden
- Surveilleren op straat
- Aangiften opnemen

### Coach Trainer | Parkour Disciplines

2010 - Heden

- Parkour en Freerunninglessen geven

### Assistent Manager | Bastion Hotels

2009 - 2011

- Supervisie F&B
- Supervisie huishouding
- Administratie
- Personeelszaken

### Verschillende bijbanen

2007 - 2017

- Medewerker bediening | Old Pall, Zoetermeer
- Medewerker bar | Clooney's, Zoetermeer
- Medewerker bar en bediening | Discotheek Locomotion
- Medewerker horeca | Verschillende andere bedrijven

## Opleiding

### Online marketing traineeship | Leaped Academy, Hilversum

Oktober 2022 - Heden

### Allround Politie medewerker | Politie Academie

September 2017 - September 2020

### Media en Entertainment Management HBO | Inholland, Den Haag

September 2011 - September 2016

### Horeca Ondernemer Manager MBO |

September 2005 - September 2009